

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023155TP12ERG

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o ERG GO - Instituto de Gestão e Humanização, com endereço à Av. Perimetral, Qd. 37 Lt. 64 N° 1650 - St. Coimbra, Goiânia - GO, CEP: 74.530-026.



Cidade para recebimento:

GOIÂNIA ▼

ID :

287613382


Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Moderna Papelaria Eirele Av.pio Xii, 250 - , GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 3271-3110	R\$ 100,00	5 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF


OBSERVAÇÕES:


[marcar todos](#) [desmarcar todos](#)

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Ítem - R\$	Valor Total do Ítem - R\$	Excluir
ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE	37253	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und	160		R\$ 3,2000	R\$ 512,0000	<input type="checkbox"/>
BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE	6		R\$ 26,9000	R\$ 161,4000	<input type="checkbox"/>
ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE	39923	ENVELOPE 24X34 AMARELO GRANDE - script	und	20		R\$ 0,4000	R\$ 8,0000	<input type="checkbox"/>
FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - ROLO	1165	- FITA DUPLA FACE 12MMX30M - 3M	1	10		R\$ 6,9000	R\$ 69,0000	<input type="checkbox"/>
LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM,	135	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE	1		R\$ 22,5000	R\$ 22,5000	<input type="checkbox"/>

LARGURA MINIMA
210MM; CAPA EM
PAPELÃO REVESTIDO
COM PAPEL KRAFT
NA COR PRETA. . -
UNIDADE

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE	2129	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	3		R\$ 2,3000	R\$ 6,9000	<input type="checkbox"/>
---	------	---	-----	---	---	---------------	---------------	--------------------------

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERDE - UNIDADE	6221	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	3		R\$ 2,3000	R\$ 6,9000	<input type="checkbox"/>
--	------	---	-----	---	---	---------------	---------------	--------------------------

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - UNIDADE	6222	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - BRW	unidade	3		R\$ 2,3000	R\$ 6,9000	<input type="checkbox"/>
---	------	--	---------	---	---	---------------	---------------	--------------------------

Total							R\$ 793,6000	
-------	--	--	--	--	--	--	-----------------	---

[marcar todos](#)
[desmarcar todos](#)

Total Geral: R\$							R\$ 793,6000	
------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	---

[imprimir](#)